
 

 

KAMUOYUNA ÖNEMLİ DUYURU 

 

   Son günlerde yerel ve sosyal medyada, Üniversitemiz Güre Yerleşkesi önünde, halen imara 

kapalı, sahil yoluna cephe 1717/1 nolu Fiskobirlik’e ait parselin Giresun Belediyesi tarafından konut 

veya ticari tesis alanı olarak imara açılacağı ve satılacağı yönünde bilgiler yer almaktadır. 

Kamuoyu tarafından da bilindiği üzere bu arazi, 2011 yılından beri Giresun Üniversitesi 

Rektörlüğü tarafından “Üniversite Gelişim Alanı” olarak planlanmış, Giresun Belediyesine 

başvurularak arazi imar planının bu yönde değiştirilmesi sağlanmıştır. 

Kampüs ana giriş kapıları, kurumsallaşma sürecini tamamlamış, kalite göstergeleriyle marka 

haline gelmiş üniversiteler için kurumun imajı, kimliği ve cazibesini artıran önemli bir semboldür. 

Üniversitemizin kurumsallaşmasını hızlandırmak, imaj ve kimlik kazandırma sürecini tamamlamak, 

anıtsal bir giriş kapısıyla sahil yoluna bağlantısını temin etmek ve görünürlüğünü artırmak için bahsi 

geçen araziye şiddetle ihtiyaç duyulmaktadır. Ayrıca Güre Yerleşkemizde arazi yetersizliği sebebiyle 

müstakil bina ihtiyacı olan 6 fakülte ve yüksekokulumuz bulunmaktadır. 

Fiskobirlik ve Giresun Üniversitesi ilimizin en önemli marka değerlerindendir. Bu iki kurumdan 

birinin diğerine tercih edilmesi asla söz konusu olamaz. Her iki kurumumuz da şehrimizin geleceği 

açısından önemli kurumlardır. Bu gerekçelerle her iki kurumun menfaatini gözeterek, kurumlar 

nezdinde herhangi bir mağduriyet oluşturmadan arazi takası yöntemi üzerinden görüşmeler 

gerçekleştirilmiştir. Fiskobirlik yönetimi ve ilgili kurumlarla bu bağlamda defalarca istişari görüşmeler 

yapılmıştır ve halen bu görüşmeler devam etmektedir. Üniversitemiz arazi takası konusunda her türlü 

öneri ve teklife açıktır. Konuya sağduyu ve aklıselim ile yaklaşılmasını bekliyoruz. 

Özetle, bahsi geçen arazinin Giresun Üniversitesi dışında herhangi bir kuruma ya da kişiye 

satılması yaklaşık 2 bin personeli ve 26 bini aşkın öğrencisi bulunan Üniversitemizin gelişimine telafisi 

mümkün olmayacak büyük bir darbe vuracaktır.  

Giresun kamuoyunun Giresun Üniversitesinin geleceğine böyle bir darbe vurulmasına asla izin 

vermeyeceğine, bu yönde alınacak hiçbir karara da rıza göstermeyeceğine inanıyoruz. Giresunlu 

hemşehrilerimizi ve Giresun’daki sivil toplum kuruluşlarını haklı talebimizi desteklemeye ve  

Üniversitemizin yanında yer almaya davet ediyoruz.  

Giresun kamuoyuna saygıyla duyurulur. 
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